

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 08 45 02

RedMinKrop ApS

Rosenørns Alle 1

1970 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Søren Hald
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RedMinKrop ApS Rosenørns Alle 1 1970 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 08 45 02
	Stiftet: 8. september 2014
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår
Direktion	Søren Hald
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	837	343
Resultat af ordinær primær drift	277	169
Finansielle poster, netto	-2	-2
Årets resultat	213	125
Balance:		
Balancesum	662	307
Egenkapital	388	175
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1

Hoved- og nøgletallene for 2015 omfatter perioden 8. september 2014 til 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i fysioterapi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>8/9 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	837.240	343.384
1 Personaleomkostninger	-542.607	-156.635
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.000	-18.000
Resultat før finansielle poster	276.633	168.749
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.401	-2.103
Resultat før skat	274.234	166.646
2 Skat af årets resultat	-60.776	-41.757
Årets resultat	213.458	124.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.458	124.889
Disponeret i alt	213.458	124.889

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	54.000	72.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>72.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>72.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.536	71.405
4	Udsudte skatteaktiver	<u>2.263</u>	<u>1.131</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.799</u>	<u>72.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>468.545</u>	<u>162.909</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.344</u>	<u>235.445</u>
	Aktiver i alt	<u>662.344</u>	<u>307.445</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	338.347	124.889
	Egenkapital i alt	388.347	174.889
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	64.013	44.432
	Anden gæld	209.984	88.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.997	132.556
	Gældsforpligtelser i alt	273.997	132.556
	Passiver i alt	662.344	307.445

Noter

	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>8/9 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	520.955	41.164
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.597	270
Personalemkostninger i øvrigt	18.055	65.201
	<u>542.607</u>	<u>156.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.908	42.888
Årets regulering af udskudt skat	-1.132	-1.131
	<u>60.776</u>	<u>41.757</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>90.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		18.000
Årets afskrivninger		<u>18.000</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>54.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	1.131	1.131
Udskudt skat af årets resultat	1.132	0
	<u>2.263</u>	<u>1.131</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	2.263	1.131
	<u>2.263</u>	<u>1.131</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	124.889	0
Årets overførte overskud eller underskud	213.458	124.889
	<u>338.347</u>	<u>124.889</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	44.432	0
Regulering af tidligere års skat	-2	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-44.430	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	61.908	42.888
Rentetillæg	2.105	1.544
	<u>64.013</u>	<u>44.432</u>